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Report month Since yearend Report month Since yearend Highest Lowest price* Closing Highest Lowest price*
Aldata B-optio -99 470 307 751 821 696 950 1427 820 0.89 0.60 0.67 0.89 0.89 0.16 0.53
Alma Media -99 A-opt 16 550 36 412 4 100 10 625 5.00 3.65 4.04 5.00 5.00 1.70 3.43
Alma Media -99 B-opt 2 080 3583 950 1 800 2.50 2.00 2.19 2.39 2.50 1.26 1.99
Amer- 98 A/B/C opt 184 584 4 083 030 14 200 268 450 14.10 12.15 13.00 14.00 19.00 11.50 15.21
Aspocomp -99 A-opt 0 0 0 0 0.00 1.30 0.00 0.00
Chips -98 B-opt 1 53 667 249 798 9710 47 440 6.05 5.10 5.53 5.70 6.82 4.00 5.27
Chips -98 B-opt II 45 816 207 636 10 659 51 681 4.86 3.78 4.30 4.41 5.08 2.75 4.02
Chips -98 B-opt III 23719 148 514 8 211 53 786 3.52 2.56 2.89 2.95 3.74 2.20 2.76
Chips -98 B-opt IV 19 178 86 972 11 195 46 544 2.15 1.55 1.71 1.66 3.00 1.40 1.87
Comptel -99 A/B-opt 456 2 264 2 550 9 650 0.18 0.11 0.18 0.18 0.39 0.11 0.23
Elcoteq A/B/C-opt-97 59 870 591 057 25 450 199 650 2.85 1.70 2.35 2.36 4.15 1.40 2.96
Elcoteq A/B-opt. -01 21 407 131 445 4 500 27 150 5.49 4.05 4.76 5.49 5.51 3.40 4.84
Elisa 2000 A-opt 711 9 392 12 350 116 500 0.08 0.03 0.06 0.07 0.25 0.02 0.08
Elisa 2000 B-opt. 1078 12 614 4 750 56 950 0.26 0.20 0.23 0.23 0.26 0.19 0.22
EQ Online 2001A opt 0 73 146 0 438 300 0.00 0.22 0.10 0.17
EQ Online 2001B opt 20 030 33450 47 000 89 400 0.50 0.35 0.43 0.49 0.50 0.03 0.37
Exel A/B-opt.1/98 26 744 50 488 7 600 18 600 3.73 3.50 3.52 3.73 3.73 1.81 2.71
Exel Oyj A-opt. 1/01 0 0 0 0 0.00 0.60 0.00 0.00
Finnair 2000 A-opt 46 779 47 746 56 700 58 800 0.90 0.67 0.83 0.90 0.90 0.45 0.81
Finnlines -01 A-opt 0 0 0 0 0.00 1.10 0.00 0.00
Finnlines -01 B-opt 0 0 0 0 0.00 0.80 0.00 0.00
Fortum Oyj opt. 2/99 2 051 906 6 656 859 1330 5839 1 820.00 1 330.00 1542.79 1.820.00 1.820.00 451.00 1140.07
Fortum Oyj -99 opt 1613972 7 520 803 511 800 3 020 500 3.39 2.80 3.15 3.38 3.39 1.70 2.49
F-Secure -98 A-opt. 0 266 789 0 492 310 0.00 0.70 0.46 0.54
F-Secure -98 B-opt. 101 676 358 315 129 271 577 428 0.88 0.60 0.79 0.88 0.88 0.50 0.62
F-Secure -98 C-optio 42 533 173 734 57 757 301 377 0.85 0.56 0.74 0.75 0.85 0.50 0.58
Huhtam&ki -00 A-opt 0 79 189 0 13 050 0.00 4.50 8.06 4.50 6.07
Huhtamé&ki -00 B-opt 162 284 598 925 14 900 53 800 12.20 9.60 10.89 12.20 12.52 8.70 11.13
Huhtamé&ki -97 A-opt 0 28 865 0 10 400 0.00 1.85 5.00 1.85 2.78
Huhtamé&ki -97 B-opt 0 8 600 0 2 000 0.00 4.30 4.30 4.30 4.30
Instrum.-98 A-optio 140 509 2 034 297 2 900 45 200 50.99 47.83 48.45 48.00 50.99 35.51 45.01
Instrum.-98 B-optio 41 653 3 034 969 800 62 163 52.50 52.00 52.07 52.00 52.50 43.50 48.82
Instrum.-98 C-optio 0 2 800 880 0 54 000 0.00 55.00 55.00 50.75 51.87
Jaakko Pdyry A/B/C 304 882 1 150 274 36 100 176 250 9.00 7.20 8.45 8.25 9.00 4.00 6.53
Kesko B-opt. 1/2000 149 123 393 808 100 400 308 100 1.85 1.20 1.49 1.72 1.85 0.86 1.28
www.hex.com 1.9.2003

Tilastoja/Kuukausitilastot - Statistics/Monthly Statistic:

*Keskikurssi - Kaupankdyntimaarilla painotettu keskikurssi

* Average price - Volume weighted average price



HEX

Optio-oikeuksien vaihto ja kurssikehitys
Option Rights Turnover and Price Development

Sivu - Page 2/ 3
29.8.2003

Katsauskuukausi
Report month

Vuoden alusta
Since yearend

Vaihto, EUR
Turnover, EUR

Vaihdettujen optio-oikeuksien maara
Number of option rights traded

Keskikurssi* P&atos- Keskikurssi*
Katsauskuukausi Vuoden alusta Katsauskuukausi Vuoden alusta Ylin Alin Average kurssi Ylin Alin Average
Report month Since yearend Report month Since yearend Highest Lowest price* Closing Highest Lowest price*
Metso 2000 A/B-opt 8 594 30 641 19 100 72 000 0.57 0.40 0.45 0.55 1.00 0.30 0.43
Metso 2001 A/B-opt 0 14 000 0 20 000 0.00 0.70 0.70 0.70 0.70
M-real Oyj -97 optio 9 785 27 675 84 400 226 800 0.24 0.05 0.12 0.23 0.47 0.05 0.12
Nokia -01 A-opt 13124 75 692 40 572 152 036 0.37 0.29 0.32 0.37 1.45 0.28 0.50
Nokia -01C-opt 1Q/02 0 0 0 0 0.00 4.43 0.00 0.00
Nokia -01C-opt 3Q/01 4 070 7 320 2 000 3 000 2.29 1.78 2.04 2.29 3.50 1.78 2.44
Nokia -01C-opt 4Q/01 10 942 85 552 13 461 72772 1.00 0.70 0.81 1.00 2.16 0.70 1.18
Nokia -02 A-opt 205 477 487 265 75 490 171 500 3.24 2.32 2.72 3.20 4.20 2.20 2.84
Nokia 97 A,B,C-opt. 0 106 746 413 0 627 094 0.00 206.00 150.00 170.22
Nokia -99 A-opt 782 935 10 044 587 142 260 1 059 726 7.15 4.02 5.50 6.82 18.50 4.02 9.48
Nokia -99 B-opt 1 006 10 748 30 253 176 373 0.05 0.01 0.03 0.05 0.84 0.01 0.06
Nokia -99 C-opt 6 272 39 204 15920 51 727 0.52 0.26 0.39 0.52 2.80 0.26 0.76
Nokian Re. A-op.1/01 279 245 2 464 276 9120 118 965 35.00 28.00 30.62 35.00 35.00 14.52 20.71
Nordic Aluminium opt 1 600 7 804 4 000 18 100 0.40 0.40 0.40 0.40 0.46 0.40 0.43
Novo Gr. A-opt 1/01 0 916 0 4 900 0.00 0.16 0.22 0.15 0.19
Okmetic A/B-opt 1/00 0 140 0 500 0.00 0.20 0.35 0.20 0.28
OKO A-opt.1/99 5016 376 7 790 234 708 250 1149 700 8.50 6.90 7.08 8.50 8.50 4.80 6.78
Olvi Oyj A/B-opt.99 197 937 336 028 31 800 59 091 6.80 5.50 6.22 6.67 6.80 4.00 5.69
Orion-yhtyma A/B-opt 11 525 66 863 20 400 61 920 0.75 0.46 0.56 0.55 2.50 0.46 1.08
Outokumpu -98 optio 8 000 48 596 10 87 800.17 800.00 800.02 800.00 1 051.00 320.00 558.58
Perlos -97 A/B/C-opt 329 066 645 497 30 000 64 050 11.66 5.98 10.97 11.66 11.95 5.98 10.08
Perlos -98 A/B/C-opt 0 0 0 0 0.00 9.16 0.00 0.00
Perlos -99 A-optio 0 728 0 1 600 0.00 0.33 0.69 0.33 0.46
Perlos -99 C-optio 0 0 0 0 0.00 0.60 0.00 0.00
Rak. Konev.-98 A/B 60 276 605 244 9 200 103 800 6.90 6.00 6.55 6.60 6.90 5.20 5.83
Ramirent opt. 1/00 96 430 691 664 26 600 227 000 4.10 2.60 3.63 2.95 4.10 1.51 3.05
Raute Oyj A-opt.1/98 0 0 0 0 0.00 1.50 0.00 0.00
Rocla Oyj -98 optio 0 4 574 0 7 100 0.00 0.52 0.94 0.52 0.64
Sampo A/B/C-opt 98 1741 394 5 067 932 224 750 957 100 9.00 5.40 7.75 8.00 9.00 1.70 5.30
Sampo A-opt. -00 104 520 175 512 34 550 76 250 3.70 1.66 3.03 3.50 3.70 1.17 2.30
Satama Int. 1/99 opt 0 8 993 0 80 700 0.00 0.14 0.10 0.11
Saunalahti II/00 opt 0 393 0 39 300 0.00 0.01 0.01 0.01
Saunalahti 1/99 opt 0 5773 0 303 600 0.00 0.05 0.01 0.02
Sonera -99 A-optio 0 1 340 735 0 1 400 650 0.00 1.20 0.30 0.96
SSH Comm. C-opt 3/99 0 938 0 2 500 0.00 0.45 0.45 0.30 0.38
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SSH Comm
SSH Comm
SSH Comm
SSH Comm

. D-opt 4/99
. E-opt 5/99
. F-opt 6/99
. G-opt 7/99

Stockmann A/B/C-97
Tamro A/B-opt. 1/97
Tamro A-opt. 1/00
Teleste A/B/C opt 97
TeliaSonera 02/05:A
Tietoenator 00 A-opt
Tietoenator -98 opt
Tietoenator -99 opt

TJ Group A/B-optio
UPM-Kymmene-98 A-opt
UPM-Kymmene-98 B-op
Wartsila optio 1/96
YIT-Yht. A-opt.1/98
YIT-Yht. B-opt. 2/98

Kaikki yhteensd
All total
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Vaihto, EUR
Turnover, EUR

Katsauskuukausi
Report month
0

0

0

0

321 825

1 400

6 400
2750

11 908

188

1 302

619

0

549 494
123 770

0

708 022

1 382985
17 600 746
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Vuoden alusta
Since yearend
0

0

0

0

1638 870

4 335

6 400

15 525

70 659
1842

17 439
8418

0

1708 941
123 770

179 289
1613582

3 240 797
177 087 473
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Katsauskuukausi
Report month
0

0

0

0

32 794

70 000

8 000
250

78 200

2 505

840

2 450

0

53 900

22 500

0

73 530
156 610
3795 848

Vuoden alusta
Since yearend
0

0

0

0

331 750
107 000

8 000

1 600

322 150
21 135

8 150

24 970

0

231 700
22 500

51

236 130
505 330
17 175 970

Ylin
Highest

10.64
0.02
0.80

11.00
0.20
0.10
1.65
0.26

11.69
5.66

10.30
9.80

Katsauskuukausi
Report month

Alin
Lowest

9.00
0.02
0.80
11.00
0.10
0.07
1.52
0.22

9.15
5.10

8.66
8.00

Keskikurssi*
Average
price*
0.00
0.00
0.00
0.00
9.81
0.02
0.80
11.00
0.15
0.07
1.55
0.25
0.00
10.19
5.50
0.00
9.63
8.83

P&atos-
kurssi
Closing
0.54
0.54
0.54
0.62
9.00
0.02
0.80
11.00
0.18
0.10
1.52
0.22
0.15
10.60
5.63

10.10
9.50

Ylin
Highest
0.00
0.00
0.00
0.00
10.64
0.15
0.80
11.00
0.89
0.13
4.20
0.80
0.00
11.69
5.66

3 814.00
10.30
9.80
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Alin
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1.25
0.01
0.80
9.00
0.10
0.05
1.52
0.22

3.60
5.10
3 350.00
2.00
3.10
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Keskikurssi*
Average
price*
0.00
0.00
0.00
0.00
4.94
0.04
0.80
9.70
0.22
0.09
2.14
0.34
0.00
7.38
5.50

3 515.47
6.83
6.41
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